
Lexus RX
200t / 300 Elegance | Salon Polska |
Serwisowany w ASO |

114 900 zł brutto

Standard Kredyt
Okres finansowania 48

Wpłata własna 30%

od 2213 brutto/mc

 

Reprezentatywny przykład dla Standard Kredytu na zakup używanego samochodu w cenie 85720,00 zł, wpłata własna 45300,00 zł, czas obowiązywania umowy 48 miesięcy: Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO)
wynosi 15,43 %, całkowita kwota kredytu (bez kredytowych kosztów) 40420,00 zł, całkowita kwota do zapłaty 53441,28 zł, oprocentowanie zmienne 11,49 %, całkowity koszt kredytu 13021,28 (w tym prowizja 5,60 % (2263,52 zł)
odsetki 10757,76 zł), 48 miesięcznych rat równych w wysokości 1113,36 zł. Kalkulacja została dokonana na dzień 2022-10-18 na reprezentatywnym przykładzie. Wymóg zawarcia dodatkowej umowy ubezpieczenia autocasco
(AC) i z tytułu kradzieży (KR) dla kredytowanego samochodu, której kosztu nie da się przewidzieć - koszt niewliczony do RRSO.

ADRES OFERTY
https://uzywane.carolinacar.pl/oferta/lexus-rx/140632

DATA UTWORZENIA
09:23 04.04.2025



WYPOSAŻENIE

BEZPIECZEŃSTWO

ABS, ASR (kontrola trakcji), Asystent pasa ruchu, Czujnik
deszczu, Czujnik zmierzchu, ESP (stabilizacja toru jazdy),
Isofix, Kurtyny powietrzne, Ogranicznik prędkości,
Poduszka powietrzna chroniąca kolana, Poduszka
powietrzna kierowcy, Poduszka powietrzna pasażera,
Poduszki boczne przednie, Poduszki boczne tylne, Światła
LED, Światła do jazdy dziennej, Światła przeciwmgielne

KOMFORT

Alarm, Alufelgi, Bluetooth, Centralny zamek, Czujniki
parkowania przednie, Czujniki parkowania tylne,
Elektrochromatyczne lusterko wsteczne, Elektryczne szyby
przednie, Elektryczne szyby tylne, Elektrycznie ustawiane
fotele, Elektrycznie ustawiane lusterka, Gniazdo AUX,
Gniazdo USB, Hak, Immobilizer, Kamera cofania,
Klimatyzacja automatyczna, Klimatyzacja dwustrefowa,
Komputer pokładowy, MP3, Podgrzewane lusterka boczne,
Podgrzewane przednie siedzenia, Przyciemniane szyby,
Radio fabryczne, Tapicerka skórzana, Tempomat,
Tempomat aktywny, Wielofunkcyjna kierownica,
Wspomaganie kierownicy

KONTAKT Z DORADCĄ

Jacek Dawid
Doradca ds. sprzedaży samochodów używanych

 698612066

 jacek.dawid@toyotaostroleka.pl

DILER

Toyota Ostrołęka Carolina Car Company
Ostrołęka, ul. Warszawska 36

 www.toyotaostroleka.pl

 +48 297 66 42 33 519-535-361

 INFO@TOYOTAOSTROLEKA.PL

 Poniedziałek - Piątek: 08:00-18:00
Sobota: 09:00-14:00

POJEMNOŚĆ
1 998 cm3

ROK PRODUKCJI
2016

DATA PIERWSZEJ
REJESTRACJI
2017-03-30

PRZEBIEG
137 980 km

MOC
238 KM

RODZAJ NADWOZIA
SUV

RODZAJ PALIWA
Benzyna

KOLOR NADWOZIA
Niebieski Perłowy

SKRZYNIA BIEGÓW
Automatyczna (CVT,
eCVT)

LICZBA DRZWI/MIEJSC
5/5

NR SYSTEMOWY
#140632

VIN
JTJBAMCA502019209

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

 Gwarancja 12 mc

 Sprawdzony stan techniczny

 Udokumentowana historia auta

ADRES OFERTY
https://uzywane.carolinacar.pl/oferta/lexus-rx/140632

DATA UTWORZENIA
09:23 04.04.2025



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Lexus RX 2.0 Benzyna JTJBAMCA502019209

Nakrętki antykradzieżowe - chromowane
Koła

Pokrowce na koła i opony
Koła

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaż

Uchwyt na narty/snowboard
Bagaż

Belki dachowe
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus M
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus L
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus XL
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus Alpine
Bagaż

dachowy uchwyt rowerowy
Bagaż


Toyota Ostrołęka Carolina Car Company
Ostrołęka, ul. Warszawska 36

 +48 297 66 42 33 519-535-361

 INFO@TOYOTAOSTROLEKA.PL

221 zł

405 zł

558 zł

635 zł

1 427 zł

3 465 zł

3 831 zł

4 242 zł

4 757 zł

1 081 zł



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Lexus RX 2.0 Benzyna JTJBAMCA502019209

Organizer
Bagaż

Dywaniki tekstylne (czarne)
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika (niska podłoga)
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wykładziny

Popielniczka/schowek
Komfort

Folia ochronna klamek drzwi
Nadwozie

Nakładka ochronna tylnego zderzaka (stal)
Nadwozie

Folia ochronna tylnego zderzaka
Nadwozie

Apteczka
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Ostrołęka Carolina Car Company
Ostrołęka, ul. Warszawska 36

 +48 297 66 42 33 519-535-361

 INFO@TOYOTAOSTROLEKA.PL

411 zł

494 zł

653 zł

415 zł

415 zł

99 zł

804 zł

391 zł

118 zł


